ENTRADA 407917/2021 (0) DE FECHA 10/26/2021

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) CHEPIGANA Código de Ubicación 5005, Folio Real Nº 195 (F)
CORREGIMIENTO JAQUÉ, DISTRITO CHEPIGANA, PROVINCIA DARIÉN
UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE 3340HAS. 3515M2 85D2
CON UN VALOR DE B/. 175,000.00(CIENTO SETENTA Y CINCO MIL BALBOAS)
COLINDANTES: NORTE: TIERRAS BALDIAS SUR: RIO PI AS Y LA ENSENADA DE PINAS ESTE: RIO PI AS Y LA MINA
DENONIMADA LA ADUANA OESTE: OCEANO PACIFICO Y TIERRAS BALDIAS

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PIÑAS BAY PROPERTIES, INC.(RUC 155665545)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD